
 

Dirigente: Mario M. Nanni 
Responsabile del procedimento: Giuseppe Farina          Tel. 0543-451325 e-mail: giuseppe.farina37@istruzione.it  

 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 
e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://fc.istruzioneer.gov.it/ 

 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTI i C.C.N.I. e il C.C.D.R.  che per l’anno scolastico 2021/22 regolano le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale scolastico; 
VISTO  l’art.42-bis del D.lgs 26 marzo 2001, n.151, e successive modificazioni ed 

integrazioni, del “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di tutela e 
sostegno della maternità e della paternità;        

VISTA  la domanda del 01/09/2021 con la quale la docente Mancini Laura, nata il 14.03.1986 
e residente in Cesena (FC), titolare in provincia di Rimini presso I.C. “Valle del 
Conca”, chiede, per l’anno scolastico 2021/22, di ottenere l’assegnazione temporanea 
presso l’I.C. di Gambettola, – su posto comune A001– per ricongiungersi, ai sensi 
dell’art. 42 bis al proprio coniuge residente in provincia di Forlì Cesena e ai 2 figli di 
1 e 4 anni 

PRESO ATTO del nulla osta emesso dalla scuola di provenienza di Morciano IC “Valle del     
Conca”; 

ACCERTATO che la domanda di assegnazione temporanea può essere soddisfatta per la presenza 
di un posto disponibile; 

 
DISPONE 

 
La docente Mancini Laura, nata a Cesena il 14.03.86 e residente in Cesena, limitatamente all’anno 
scolastico 2021/22 è assegnata temporaneamente, ai sensi e per gli effetti dell’art. 42-bis del d.lgs. 
151/2001, all’Istituto Comprensivo di Gambettola. 
L’interessata dovrà assumere servizio in data 02/09/2021. 
Il Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo di Gambettola comunicherà a questo Ufficio 
l’avvenuta assunzione.            

 
    IL DIRIGENTE 

      Mario M. Nanni 
  Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 

       ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.l.vo n. 39/1993 

 
 
 
 

 
Al Dirigente dell’IC di Gambettola 
All’ins. Mancini Laura 
All’U.S.P di  Rimini    
Alle OO.SS. della Provincia -   LL. SS. 
Alla Ragioneria Territoriale di Stato di FORLI’ 
Al sito                       


		2021-09-02T12:42:37+0200
	protocollo




